
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа им. С.П. Восканова с. Пролетарского» 

_____________________________________________________________________________ 
 
 

ПРИКАЗ 

 

 02.09.2021 г.                                                                     № - 81/4-ОД 

 

Об утверждении формы заявления на прием в Центр образования цифрового  

и гуманитарного профилей «Точка роста»  

 

 На основании приказа МКОУ «СОШ им. С.П. Восканова с.Пролетарского» от 02.09.2019 

г. №  73/5-ОД «О назначении заведующего структурным подразделением МКОУ «СОШ 

им. С.П. Восканова с. Пролетарского» Центр образования цифрового и гуманитарного 

профилей  «Точка роста», с целью организации работы по созданию и функционированию 

в общеобразовательном учреждении Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» (далее - Центр), 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Утвердить форму заявления на прием в Центр (Приложение 1). 

 

2. Оставить утвержденную приказом от 02.09.2019 № 73/9-ОД форму журнала 

регистрации заявлений (Приложение 2). 

 

3. Продолжить регистрацию заявлений в журнале с 02.09.2021 г.  

 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующего структурным 

подразделением Центра МКОУ «СОШ им. С.П. Восканова с.Пролетарского» (Кравченко 

К.М.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МКОУ «СОШ  

им. С.П. Восканова с. Пролетарского»        Демченко А.В. 

 

 

 

С приказом ознакомлена:          Кравченко К.М. 

          
  



Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа им. С.П. Восканова с. Пролетарского» 

_____________________________________________________________________________ 
 
 

Приложение 1 

утверждено приказом 

МКОУ «СОШ им. С.П. Восканова с.Пролетарского» 

от 02.09.2021 г. № 81/4-ОД 

 

 

Директору МКОУ  

«СОШ им. С.П. Восканова с. Пролетарского» 

 родителя (законного представителя) 

______________________________________, 

проживающего по адресу:  

_____________________________________ 

ул.____________________дом____кв._____ 

конт.тел.____________________ 

 

ЗАЯВЛЕНИЕ 

Прошу зачислить  моего(ю) (сына, дочь)_______________________________ 

__________________________________________________________________ 

«______» ____________ 20____ года рождения,   учащегося (юся) _____ класса МКОУ 

«СОШ им. С.П. Восканова с. Пролетарского», на обучение по дополнительным 

образовательным программам Центра «Точка роста». 

Кружки: 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

 

Медицинских противопоказаний для обучения в кружках ребенок не имеет. 

Даю согласие на фото- и видеосъемку с участием моего ребенка в игровых и режимных 

моментах в центре «Точка роста» и на иных мероприятиях. На осуществление любых 

действий в отношении фото- и видеосъемке моего ребенка, с дальнейшим их 

размещением на официальном сайте и соцсетях. На участие в олимпиадах, конкурсах, 

соревнованиях и конференциях. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______ сентября 2021г. ____________(_______________________) 

  



Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа им. С.П. Восканова с. Пролетарского» 

_____________________________________________________________________________ 
 
 

Приложение 2  

утверждено приказом 

МКОУ «СОШ им. С.П. Восканова с. Пролетарского» 

от 03.09.2021 г. № 81/4-ОД 

 

Форма журнала регистрации заявлений в Центр  

 

 

 

№  

 

Дата  

регистрации  

Ф.И.О. заявителя  Цель заявления  Подпись  

принявшего 

 заявление  

Номер 

сертификата 

      


